Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 071/2021/SES/MT

Processo n. 256905/2021

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, Objeto:
“Contratação de pessoa jurídica para prestação de Serviços de Gerenciamento Técnico, Administrativo, Fornecimento de
Recursos Humanos, Recursos materiais, medicamentos, insumos Farmacêuticos, incluindo fornecimento de Equipamentos
e insumos para essa demanda e outros necessários para o fornecimento de Unidade de Terapia Intensiva (UTI) tipo
Neonatal, Pediátrico e Adulto para o Hospital Santa Casa sob gestão da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.
Cuja abertura está agendada para ocorrer na data 22/03/2022 às 09h00min (horário de Brasília), fica SUSPENSA, devido
impugnações. Assim, há necessidade de retificações e adequações ao edital. A nova data será agendada no momento
oportuno, que será publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, e na Plataforma Comprasnet, será
disponibilizado no portal  de Aquisições (link:www.comprasgovernamentais.gov.br), e no site da Secretaria de Estado de
Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 ou
3613-5308 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 21 de março de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial - SEPLAG/SES

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 192ecbd1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:01:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial